
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng        năm 2024    
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong hoạt động tín dụng chính sách  

trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách Xã hội chi nhánh thành 

phố Hà Nội tại Tờ trình số 740/TTr-NHCS ngày 10/4/2024 và Trưởng Ban Thi 

đua - Khen thưởng Thành phố tại Tờ trình số       /TTr-BTĐ ngày       /      /2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 19 tập thể và 48 cá nhân, đã có thành tích 

trong hoạt động tín dụng chính sách trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2023. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho tập thể, cá nhân theo quy định tại Điều 58 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được 

trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Ngân 

hàng Chính sách Xã hội chi nhánh thành phố Hà Nội để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội, 

Giám đốc Ngân hàng Chính sách Xã hội chi nhánh thành phố Hà Nội và tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND Thành phố; 

- VPUB: CPVP, NC; 

- Lưu: VT, BTĐ. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 
 

Trần Sỹ Thanh 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày      /     /2024  
của Chủ tịch UBND Thành phố) 

 

 

I. Tập thể: 

1. Phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội; 

2. Phòng việc làm An toàn lao động, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

thành phố Hà Nội;  

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Phúc Thọ; 

4. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Chương Mỹ; 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch quận Nam Từ Liêm; 

6. Ủy ban nhân dân Thị trấn Tây Đằng, huyện Ba Vì; 

7. Ủy ban nhân dân phường Thượng Cát, quận Bắc Từ Liêm; 

8. Hội Nông dân xã Canh Nậu huyện Thạch Thất; 

9. Hội Cựu chiến binh phường Phú Thượng, quận Tây Hồ; 

10. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thị xã Sơn Tây, Chi nhánh 

Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

11. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thanh Oai, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

12. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hoài Đức, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

13. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội quận Nam Từ Liêm, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

14. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Gia Lâm, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

15. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Mê Linh, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

16. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội quận Ba Đình, Chi nhánh 

Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

17.  Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội quận Tây Hồ, Chi nhánh 

Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

18. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội quận Long Biên, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 

19. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội quận Bắc Từ Liêm, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh thành 

phố Hà Nội; 

2. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch tổng hợp, Văn phòng 

Điều phối chương trình xây dựng nông thôn mới, Sở Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn thành phố Hà Nội; 



3. Bà Nguyễn Thị Phương Liên, Trưởng phòng Việc làm An toàn lao động, 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội; 

4. Ông Nguyễn Trung Dũng, Phó Trưởng phòng Hành chính Sự nghiệp, Sở 

Tài chính thành phố Hà Nội; 

5. Ông Vương Hữu Hương, Chuyên viên Phòng Khoa giáo Văn xã, Văn 

phòng UBND thành phố Hà Nội;   

6. Bà Uông Thị Phượng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thường Tín; 

7. Ông Nguyễn Quang Đường, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và 

Xã hội huyện Mỹ Đức; 

8. Bà Nguyễn Hạnh Vân, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện Ứng Hòa; 

9. Bà Nguyễn Thị Thanh, Phó phòng Tài chính - Kế hoạch, quận Hai Bà Trưng;  

10. Bà Bùi Kim Thoa, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sóc Sơn; 

11. Bà Phạm Thị Diễm, Phó Chủ tịch UBND quận Ba Đình; 

12. Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và 

Xã hội quận Thanh Xuân; 

13. Bà Phan Thị Hồng Minh, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, quận Cầu Giấy; 

14. Ông Phan Cao Lạc, Chủ tịch UBND xã Nam Triều, huyện Phú Xuyên; 

15. Ông Đinh Xuân Hùng, Chủ tịch UBND phường Phúc Đồng, quận Long Biên; 

16. Ông Nguyễn Xuân Khăng, Chủ tịch UBND xã Phương Đình, huyện Đan Phượng; 

17. Ông Nguyễn Viết Đối, Chủ tịch UBND xã Dương Quang, huyện Gia Lâm; 

18. Ông Đoàn Mạnh Hùng, Phó Chủ tịch UBND phường Tây Tựu, quận Bắc Từ Liêm; 

19. Bà Nguyễn Thị Thịnh, Chủ tịch UBND phường Phú Lãm, quận Hà Đông; 

20. Bà Nguyễn Thị Bích Hường, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Cổ 

Đông, thị xã Sơn Tây; 

21. Bà Dương Thị Tuyến, Chủ tịch Hội Nông dân xã Liên Hà, huyện Đông Anh; 

22. Ông Nguyễn Văn Biển, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

xã Cao Dương, huyện Thanh Oai; 

23. Bà Nguyễn Thị Phương, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn xã Đồng 

Quang, huyện Quốc Oai;  

24. Ông Ông Đinh Kim Phụng, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn xã Phú 

Sơn, huyện Ba vì; 

25. Bà Sái Thị Thúy, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn xã Hoàng Kim. 

huyện Mê Linh; 

26. Bà Phạm Thị Thu Hà, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn phường 

Chương Dương, quận Hoàn Kiếm; 

27. Ông Đỗ Thiện Hưng, Trưởng thôn Chùa Tổng, xã La Phù, huyện Hoài Đức;  

28. Bà Lê Thị Bích Ngọc, Tổ trưởng Tổ dân phố số 6, phường Láng 

Thượng, quận Đống Đa; 

29. Bà Phùng Thị Phương, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Hà Nội; 



30. Ông Phan Cao Quảng, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách 

xã hội huyện Phú Xuyên; 

31. Ông Nguyễn Hữu Bằng, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện Đan Phượng; 

32. Ông Phùng Đăng Toàn, Phó Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Ba Vì; 

33. Ông Lưu Quang Kiên, Phó Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội quận Long Biên; 

34. Bà Nguyễn Thị Thu Quyên, Phó Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Phúc Thọ; 

35. Ông Cao Xuân Vũ, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch nghiệp vụ, Phòng giao dịch 

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thường Tín; 

36. Bà Trần Hải Hằng, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch nghiệp vụ, Phòng giao dịch 

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thanh Oai;  

37. Ông Vũ Văn Ý, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch nghiệp vụ Phòng giao dịch Ngân 

hàng Chính sách xã hội huyện Chương Mỹ; 

38. Bà Ngô Thị Thanh Huyền, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch nghiệp vụ, Phòng giao 

dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Thanh Trì; 

39. Bà Vũ Phương Thảo, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch nghiệp vụ, Phòng giao dịch 

Ngân hàng Chính sách xã hội quận Đống Đa; 

40. Bà Hoàng Thị Hà, Trưởng Kế toán, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện Đan Phượng; 

41. Bà Vương Thúy Hương, Trưởng Kế toán, Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Quốc Oai; 

42. Bà Hoàng Thị Vân Thúy, Trưởng Kế toán, Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Đông Anh;  

43. Bà Lưu Thị Thu Hiền, Trưởng Kế toán, Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội quận Thanh Xuân; 

44. Ông Đỗ Đức Hòa, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện 

Thường Tín; 

45. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Thạch Thất; 

46. Ông Đào Việt Thắng, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Thạch Thất; 

47. Bà Hoàng Thương Huyền, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

quận Hoàng Mai; 

48. Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Ứng Hòa./. 

 

 

 

 


		2024-04-25T16:06:29+0700


		2024-04-26T11:34:09+0700


		2024-04-26T15:15:11+0700


		2024-05-02T09:55:15+0700


		2024-05-02T09:54:38+0700


		2024-05-02T09:54:38+0700


		2024-05-02T09:54:38+0700


		2024-05-06T18:44:01+0700
	Phạm Thị Thu Huyền


		2024-05-07T10:43:37+0700


		2024-05-07T14:46:33+0700


		2024-05-07T14:46:33+0700


		2024-05-07T14:46:33+0700


		2024-05-07T14:46:33+0700


		2024-05-07T14:46:33+0700




